Annex núm. 2: Còpia de I'oferta presentada per I'adjudicatària. 
Annex núm. 3: Resolució d'adjudicació del contracte. 
Annex núm. 4: Projecte amb el pIec de prescripcions tècniques. 

Cinquè. Preu cert a abonar per l'Ajuntament 

L'import de contracte és de tres-cents trenta-cinc mil noranta-tres euros amb trenta cèntims 
(335.093,30 €) sense IVA, que amb l’IVA del 21% resulten ser quatre-cents cinc mil quatre-
cents seixanta-dos euros amb vuitanta-nou cèntims (405.462,89 €). 

L'oferta del preu representa una baixa sobre el pressupost base de licitació del 12%. 

En aquest contracte no es preveu Ia revisió de preus.

[...]

d’execució del projecte de reurbanització dels carrers Major, del Molí, del Pont i Puigcugul, 
de Cassà de la Selva expedient X2025003559, es compromet a executar-lo amb estricta 
subjecció als requisits i condicions estipulats segons l’oferta següent: 

L’oferta econòmica expressada sense IVA és de 335.093,30€    (TRES CENTS TRENTA-
CINC MIL NORANTA-TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS.) 

La quota d’IVA del 21% és de 70.369,59€ (SETANTA MIL TRES CENTS SEIXANTA-NOU 
EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS.) 

El preu amb IVA és de 405.462,89€ (QUATRE CENTS CINC MIL QUATRE CENTS 
SEIXANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS.) 

I per què consti, signo aquesta oferta econòmica. 

Oferta del licitador per l'execució de l'obra 

Preu sense IVA IVA 21% Preu amb IVA 

335.093,30 70.369,59 405.462,89 

Expedient núm.: X2025003559